Site Adi
Site Adres
il /ilge

Donem

Daire

EO1
E02
EO3
EO04

EO6
EO07
EO8
E09
E10
E1l
E12
E13
El4
E15
El6
E17
E18
E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25
E26
E27
EK28
EK29

Atasayanlar Sitesi
5060. Cad. No: 4 Alacaatli Yasamkent
CANKAYA/ANKARA

26-01-2026 - 27-02-2026

Isinma
Isinma Tt']keifime
ik Isinma Isinma Bagh
Son Endeks Tuketim Paylasim
Endeks .
Bedeli -

(%70)
149.999 kWh 152.367 kWh 2.368 kWh 2.558,59 TL
81.278 kWh 82.206 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
182.039 kWh 184.630 kWh 2.591 kWh 2.799,54 TL
98.468 kWh 100.245 kWh 1.777 kWh 1.920,03 TL
89.649 kWh 92.307 kWh 2.658 kWh 2.871,93TL
143.023 kWh 145.651 kWh 2.628 kWh 2.839,52 TL
173.889 kWh 175.849 kWh 1.960 kWh 2.117,75TL
54.747 kWh 54.868 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
65.314 kWh 67.334 kWh 2.020 kWh 2.182,58 TL
164.849 kWh 168.372 kWh 3.523 kWh 3.806,56 TL
170.189 kWh 173.352 kWh 3.163 kWh 3.417,58 TL
16.141 kWh 16.425 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
55.698 kWh 56.247 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
103.774 kWh 105.499 kWh 1.725 kWh 1.863,84 TL
61.035 kWh 62.131 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
47.190 kWh 47.269 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
93.481 kWh 95.628 kWh 2.147 kWh 2.319,81TL
154.822 kWh 158.265 kWh 3.443 kWh 3.720,12 TL
63.364 kWh 63.516 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
13.338 kWh 13.338 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
87.844 kWh 90.359 kWh 2.515 kWh 2.717,42 TL
89.108 kWh 90.707 kWh 1.599 kWh 1.727,70 TL
988 kWh 1.155 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
48.058 kWh 48.264 kWh 1.159 kWh 1.251,97 TL
61.737 kWh 63.236 kWh 1.499 kWh 1.619,65 TL
252.375 kWh 256.647 kWh 4.272 kWh 4.615,84 TL
133.531 kWh 135.004 kWh 1.669 kWh 1.802,83 TL
105.455 kWh 106.425 kWh 970 kWh 1.048,07 TL
65.375 kWh 65.585 kWh 324 kWh 350,55 TL

GENEL TOPLAMLAR

2.826.758 kWh 2.872.881 kWh 54.438 kWh 58.819,60 TL

Isinma
m?'ye
Bagh

Paylasim
Bedeli -
(%30)

879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
879,57 TL
1.266,58 TL
1.266,58 TL
439,78 TL
246,28 TL

25.208,40 TL

Isinma
Bedeli

3.438,16 TL
2.131,54TL
3.679,11 TL
2.799,59 TL
3.751,50 TL
3.719,09 TL
2.997,32 TL
2.131,54TL
3.062,15 TL
4.686,12 TL
4.297,15TL
2.131,54TL
2.131,54 TL
2.743,41TL
2.131,54TL
2.131,54TL
3.199,37 TL
4.599,68 TL
2.131,54TL
2.131,54 TL
3.596,99 TL
2.607,27 TL
2.131,54 TL
2.131,54TL
2.499,22 TL
5.882,42 TL
3.069,41 TL
1.487,86 TL

596,83 TL

84.028,00 TL

Brunata

ZENNER

Hizmet
Bedeli

20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL

602,62 TL

Part of Mimal

Odenecek
Tutar

3.458,94 TL
2.152,32 TL
3.699,89 TL
2.820,37 TL
3.772,28 TL
3.739,87 TL
3.018,10 TL
2.152,32 TL
3.082,93 TL
4.706,90 TL
4.317,93 TL
2.152,32 TL
2.152,32 TL
2.764,19 TL
2.152,32 TL
2.152,32 TL
3.220,15 TL
4.620,46 TL
2.152,32 TL
2.152,32 TL
3.617,77 TL
2.628,05 TL
2.152,32 TL
2.152,32 TL
2.520,00 TL
5.903,20 TL
3.090,19 TL
1.508,64 TL

617,61 TL

84.630,62 TL



