

Site Adı	Atasayanlar Sitesi
Site Adres	5060. Cad. No: 4 Alacaatlı Yaşamkent
İl / İlçe	ÇANKAYA/ANKARA
Dönem	26-01-2026 - 27-02-2026

Daire	Isınma İlk Endeks	Isınma Son Endeks	Isınma Tüketim	Isınma Tüketime Bağlı Paylaşım Bedeli - (%70)	Isınma m ² 'ye Bağlı Paylaşım Bedeli - (%30)	Isınma Bedeli	Hizmet Bedeli	Ödenecek Tutar
E01	149.999 kWh	152.367 kWh	2.368 kWh	2.558,59 TL	879,57 TL	3.438,16 TL	20,78 TL	3.458,94 TL
E02	81.278 kWh	82.206 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E03	182.039 kWh	184.630 kWh	2.591 kWh	2.799,54 TL	879,57 TL	3.679,11 TL	20,78 TL	3.699,89 TL
E04	98.468 kWh	100.245 kWh	1.777 kWh	1.920,03 TL	879,57 TL	2.799,59 TL	20,78 TL	2.820,37 TL
E05	89.649 kWh	92.307 kWh	2.658 kWh	2.871,93 TL	879,57 TL	3.751,50 TL	20,78 TL	3.772,28 TL
E06	143.023 kWh	145.651 kWh	2.628 kWh	2.839,52 TL	879,57 TL	3.719,09 TL	20,78 TL	3.739,87 TL
E07	173.889 kWh	175.849 kWh	1.960 kWh	2.117,75 TL	879,57 TL	2.997,32 TL	20,78 TL	3.018,10 TL
E08	54.747 kWh	54.868 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E09	65.314 kWh	67.334 kWh	2.020 kWh	2.182,58 TL	879,57 TL	3.062,15 TL	20,78 TL	3.082,93 TL
E10	164.849 kWh	168.372 kWh	3.523 kWh	3.806,56 TL	879,57 TL	4.686,12 TL	20,78 TL	4.706,90 TL
E11	170.189 kWh	173.352 kWh	3.163 kWh	3.417,58 TL	879,57 TL	4.297,15 TL	20,78 TL	4.317,93 TL
E12	16.141 kWh	16.425 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E13	55.698 kWh	56.247 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E14	103.774 kWh	105.499 kWh	1.725 kWh	1.863,84 TL	879,57 TL	2.743,41 TL	20,78 TL	2.764,19 TL
E15	61.035 kWh	62.131 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E16	47.190 kWh	47.269 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E17	93.481 kWh	95.628 kWh	2.147 kWh	2.319,81 TL	879,57 TL	3.199,37 TL	20,78 TL	3.220,15 TL
E18	154.822 kWh	158.265 kWh	3.443 kWh	3.720,12 TL	879,57 TL	4.599,68 TL	20,78 TL	4.620,46 TL
E19	63.364 kWh	63.516 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E20	13.338 kWh	13.338 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E21	87.844 kWh	90.359 kWh	2.515 kWh	2.717,42 TL	879,57 TL	3.596,99 TL	20,78 TL	3.617,77 TL
E22	89.108 kWh	90.707 kWh	1.599 kWh	1.727,70 TL	879,57 TL	2.607,27 TL	20,78 TL	2.628,05 TL
E23	988 kWh	1.155 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E24	48.058 kWh	48.264 kWh	1.159 kWh	1.251,97 TL	879,57 TL	2.131,54 TL	20,78 TL	2.152,32 TL
E25	61.737 kWh	63.236 kWh	1.499 kWh	1.619,65 TL	879,57 TL	2.499,22 TL	20,78 TL	2.520,00 TL
E26	252.375 kWh	256.647 kWh	4.272 kWh	4.615,84 TL	1.266,58 TL	5.882,42 TL	20,78 TL	5.903,20 TL
E27	133.531 kWh	135.004 kWh	1.669 kWh	1.802,83 TL	1.266,58 TL	3.069,41 TL	20,78 TL	3.090,19 TL
EK28	105.455 kWh	106.425 kWh	970 kWh	1.048,07 TL	439,78 TL	1.487,86 TL	20,78 TL	1.508,64 TL
EK29	65.375 kWh	65.585 kWh	324 kWh	350,55 TL	246,28 TL	596,83 TL	20,78 TL	617,61 TL
GENEL TOPLAMLAR								
	2.826.758 kWh	2.872.881 kWh	54.438 kWh	58.819,60 TL	25.208,40 TL	84.028,00 TL	602,62 TL	84.630,62 TL